
30028026024022020018016014012010080604020

R20

L160

L140

L120

L100

L80

L60

L40

CL

L180

L20

0

物置

M

砂箱

汚
汚

水道メーター

街灯

植樹帯

植樹帯

桝

桝

NTT M
M

M

M 汚

汚

M

M
M

汚

汚

汚

汚

汚

防火水槽
銅像

石碑 石碑

汚

汚

仕

汚

トイレ

仕

仕

汚

汚

汚

汚

汚

汚汚 汚
汚汚

V・H

車庫

住宅

洗　心　橋

支

支

支柱

支柱

街灯

標

消火栓
標

街灯

標

標
街灯

街灯

信

信

仕看

街灯

街灯標

標

支柱
街灯
移設

街灯

仕看

消火栓
街灯

支支
支支

支支

支
支

支支

標

街灯標標街灯街灯S S
S

S

S

S

S

ポ
ン
止
別
川

北

79
62

54

27
63

40

94
66

54

27
63

40

49
69

54

27
63

41

62
77

54

27
63

42
4

砥

原
草

幹 24
87

54

27
63

43
3

砥

原
草

幹

00
69

54

27
63

43

58
92

54

27
63

43
2

砥

原
草

幹

54
73

54

27
63

43 1

砥

原
草

幹

61
17

54

27
63

53
1

北

2
幹

(支)

57
07

54

27
63

63

北

3
幹

54
29

54

27
63

63

北

4
幹

31
64

54

27
63

63

北

5
幹

01
40

54

27
63

63

北

5
幹

1
左

58
19

54

27
63

62
5
幹

2
左

パラボラ移設

キュービクル

（18㎡）

（50㎡）

（96㎡）

（69人）
（33人）

防災グッズ展示

UP

UP

19

15 15

3

2216

16

10

14

3

5

6

保健福祉課町民生活課 建設課 産業課地域包括支援

農業委員会事務局

生涯学習課

UP

UP

情報掲示コーナー
(B1F-1F)

ワンストップ窓口

(B1F-1F)

キッズ

SK

WC

シャワー

フィットネス受付

（103㎡）
（95㎡） （37㎡）

（95㎡）

（32㎡）

（18㎡）

（12㎡）

（22㎡）

（15㎡） （9㎡）

（22㎡）

（22㎡）

会員エリア
上足

スペース

カフェカウンター
(113㎡）

作業スペース

ベンチ

ハイカウンター ハイカウンター
打合せコーナー

（43㎡）

（ガラス間仕切、天井無し）

1,8
00

2,8
50

2,3
50

1,900

PS/EPS
収納・打合せコーナー

クライミングロック

WC

シャワー

（27㎡）(27㎡)

商工会収納・給湯

自販機

（44㎡）

飲食スペース ミーティングスペース

PS/EPS

発電機LPG、オイルタンク等

案内・掲示

FH=22.35

BFL=22.40

BFL=21.40
FH=21.29

FH=21.31

4.14%

FH=21.35

1FL=25.70FH=25.65

FH=21.35

1
:
1
.
8

1
:
1
.
8

FH=25.60

FH=19.70

FH=21.20

FH=19.30

FH=20.50FH=19.70

FH=19.30

FH=24.00

GH=19.84(想定)

(FH=24.70)

FH=25.50FH=25.50

0
.
5
%

FH=25.40

FH=25.30

(FH=24.50)

FH=25.65

FH=19.50

8
.
0
%

4
.
1
%

FH=24.50

GH=19.50(想定)

FH=20.20

1
.
5
%

1.4%0.5%

4.0%

小清水町防災拠点型複合庁舎建設基本・実施設計業務
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